Usr: SUPERVISOR

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 31/oct./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fechay | 11/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $56,367.00 $14,240.00 $0.00 $70,607.00
C00585 01/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy vo68 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 583, Factura: op1194 (fondo revolvente. GP | $300.00 $0.00 $56,667.00
C00585 01/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy vo68 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 586, Factura: 1191 (fondo revolvente. GP Mo $600.00 $0.00 $57,267.00
C00585 01/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy v968 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 589, Factura: 1187 (fondo revolvente. GP Mo $220.00 $0.00 $57,487.00
C00585 01/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy v968 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 590, Factura: 1188 (fondo revolvente. GP Mo $500.00 $0.00 $57,987.00
C00611 06/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy LO06 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 614, Factura: 1218 (Reposicion Fondo Revol $750.00 $0.00 $58,737.00
C00611 06/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy LO06 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 618, Factura: 1214 (Reposicion Fondo Revol $300.00 $0.00 $59,037.00
C00611 06/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy LO06 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 619, Factura: 1197 (Reposicion Fondo Revol $400.00 $0.00 $59,437.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 639, Factura: 1224 (Fondo Revolvente. GP M $300.00 $0.00 $59,737.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 642, Factura: 1249 (Fondo Revolvente. GP M $600.00 $0.00 $60,337.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 643, Factura: OP1248 (Fondo Revolvente. Gl $550.00 $0.00 $60,887.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 644, Factura: OP1244 (Fondo Revolvente. GI $300.00 $0.00 $61,187.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 646, Factura: 1242 (Fondo Revolvente. GP M $535.00 $0.00 $61,722.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 648, Factura: 1217 (Fondo Revolvente. GP M $555.00 $0.00 $62,277.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 649, Factura: OP1213 (Fondo Revolvente. Gl $680.00 $0.00 $62,957.00
C00636 15/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy S63 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 651, Factura: 1186 (Fondo Revolvente. GP M $200.00 $0.00 $63,157.00
C00650 23/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A324 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 661, Factura: 1231 (fondo revolvente. GP Mo $100.00 $0.00 $63,257.00
C00650 23/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A324 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 662, Factura: 1230 (fondo revolvente. GP Mo $150.00 $0.00 $63,407.00
C00650 23/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A324 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 663, Factura: 1245 (fondo revolvente. GP Mo $440.00 $0.00 $63,847.00
C00650 23/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A324 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 664, Factura: 1246 (fondo revolvente. GP Mo $770.00 $0.00 $64,617.00
C00650 23/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A324 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 667, Factura: 1235 (fondo revolvente. GP Mo $400.00 $0.00 $65,017.00
C00650 23/09/2022 Moises Adrian Avelino Hoy A324 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 669, Factura: 1202 (fondo revolvente. GP Mo $500.00 $0.00 $65,517.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 687, Factura: op1291 (reposicion fondo revol $118.00 $0.00 $65,635.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 688, Factura: OP1288 (reposicion fondo revo $500.00 $0.00 $66,135.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 691, Factura: op1204 (reposicion fondo revol $320.00 $0.00 $66,455.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 692, Factura: op1289 (reposicion fondo revol $500.00 $0.00 $66,955.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 694, Factura: OP1255 (reposicion fondo revo $100.00 $0.00 $67,055.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 695, Factura: OP1200 (reposicion fondo revo $900.00 $0.00 $67,955.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 697, Factura: OP1250 (reposicion fondo revo $343.00 $0.00 $68,298.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 698, Factura: op1251 (reposicion fondo revol $280.00 $0.00 $68,578.00
C00685 07/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy c881 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 701, Factura: OP1238 (reposicion fondo revo $400.00 $0.00 $68,978.00
C00709 17/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5236 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 717, Factura: 1301 (reposicion fondo revolver $237.00 $0.00 $69,215.00
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Usr: SUPERVISOR

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2022 al 31/oct./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fecha y | 11/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

C00709 17/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5236 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 718, Factura: 1302 (reposicion fondo revolver $500.00 $0.00 $69,715.00

C00709 17/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5236 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 721, Factura: 1308 (reposicion fondo revolver $300.00 $0.00 $70,015.00

C00709 17/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5236 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 723, Factura: 1260 (reposicion fondo revolver $280.00 $0.00 $70,295.00

C00709 17/10/2022 Moises Adrian Avelino Hoy 5236 GD Moises Adrian Avelino Hoyos, Folio: 724, Factura: 1268 (reposicion fondo revolver $312.00 $0.00 $70,607.00
Total : 56,367.00 14,240.00 0.00 70,607.00
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